
Résultat Brut, 1ère Série Messieurs, Simple Stableford, (FFG) Le Niblick 

Clt Nat. Prénom et Nom Idx Club de licence T1 T2 T3 T4 Total 

1 
 

Duffy Sean  14.0 Corps 19 - - - 19 
2 

 

Pujol Jean-Marc  14.5 Corps 18 - - - 18 
3 

 

De Carvalho Quentin  13.0 Belle Etoile 17 - - - 17 

Résultat Brut, 2ème Série Messieurs, Simple Stableford, (FFG) Le Niblick 

Clt Nat. Prénom et Nom Idx Club de licence T1 T2 T3 T4 Total 

1 
 

Grange Eric  17.5 Corps 18 - - - 18 
2 

 

Frances Jean-Marc 20.5 Corps 15 - - - 15 
3 

 

Carmoin Bernard  23.7 Belle Etoile 14 - - - 14 
4 

 

Bradley Gérard  22.8 Belle Etoile 14 - - - 14 
5 

 

Murard Roland  16.0 Belle Etoile 14 - - - 14 
6 

 

Komorn Yves  17.7 Belle Etoile 14 - - - 14 
7 

 

Bigot Félix 19.3 Belle Etoile 13 - - - 13 
8 

 

Guinand Benjamin  20.2 Corps 13 - - - 13 
9 

 

Roche Denis  23.2 Corps 13 - - - 13 

Résultat Brut, 3ème Série Messieurs, Simple Stableford, (FFG) Le Niblick 

Clt Nat. Prénom et Nom Idx Club de licence T1 T2 T3 T4 Total 

1 
 

Dothal Daniel  27.8 Belle Etoile 10 - - - 10 
2 

 

Falcand Michel  31.4 Belle Etoile 8 - - - 8 
3 

 

Dumortier Marc 32.1 Corps 5 - - - 5 

Résultat Brut, 2ème Série Dames, Simple Stableford, (FFG) Le Niblick 

Clt Nat. Prénom et Nom Idx Club de licence T1 T2 T3 T4 Total 

1 
 

Chanrion Martine 30.2 Belle Etoile 18 - - - 18 
2 

 

Pujol Rina  27.1 Corps 11 - - - 11 
3 

 

Luccioni Francoise 29.0 Belle Etoile 9 - - - 9 
4 

 

Dumortier Marie 32.2 Corps 8 - - - 8 
5 

 

Carmoin Marie-Antoinette  34.2 Belle Etoile 5 - - - 5 

 20 joueurs 

 

Résultat Net, 1ère Série Messieurs, Simple Stableford, (FFG) Le Niblick 

Clt Nat. Prénom et Nom Idx Club de licence T1 T2 T3 T4 Total 

1 
 

Pujol Jean-Marc  14.5 Corps 31 - - - 31 
2 

 

Duffy Sean  14.0 Corps 30 - - - 30 
3 

 

De Carvalho Quentin  13.0 Belle Etoile 27 - - - 27 

Résultat Net, 2ème Série Messieurs, Simple Stableford, (FFG) Le Niblick 

Clt Nat. Prénom et Nom Idx Club de licence T1 T2 T3 T4 Total 

1 
 

Carmoin Bernard  23.7 Belle Etoile 37 - - - 37 
2 

 

Bradley Gérard  22.8 Belle Etoile 34 - - - 34 
3 

 

Grange Eric  17.5 Corps 33 - - - 33 
4 

 

Roche Denis  23.2 Corps 33 - - - 33 
5 

 

Guinand Benjamin  20.2 Corps 30 - - - 30 
6 

 

Bigot Félix 19.3 Belle Etoile 30 - - - 30 
7 

 

Frances Jean-Marc 20.5 Corps 30 - - - 30 
8 

 

Murard Roland  16.0 Belle Etoile 28 - - - 28 
9 

 

Komorn Yves  17.7 Belle Etoile 28 - - - 28 

Résultat Net, 3ème Série Messieurs, Simple Stableford, (FFG) Le Niblick 

Clt Nat. Prénom et Nom Idx Club de licence T1 T2 T3 T4 Total 

1 
 

Dumortier Marc 32.1 Corps 32 - - - 32 
2 

 

Falcand Michel  31.4 Belle Etoile 32 - - - 32 
3 

 

Dothal Daniel  27.8 Belle Etoile 31 - - - 31 

Résultat Net, 2ème Série Dames, Simple Stableford, (FFG) Le Niblick 

Clt Nat. Prénom et Nom Idx Club de licence T1 T2 T3 T4 Total 

1 
 

Chanrion Martine 30.2 Belle Etoile 48 - - - 48 
2 

 

Dumortier Marie 32.2 Corps 36 - - - 36 
3 

 

Luccioni Francoise 29.0 Belle Etoile 33 - - - 33 
4 

 

Pujol Rina  27.1 Corps 31 - - - 31 
5 

 

Carmoin Marie-Antoinette  34.2 Belle Etoile 31 - - - 31 

 20 joueurs 

  
 

 

 


